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EGYSZERŰSÍTETT JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 
Bizottsága 2012. január 16. napján megtartott üléséről 

Jelen vannak:  

 Dr. Lehel István  bizottság elnöke 
 Dr. Tálas - Tamássy Tamás bizottság tagja  
 Nánási Tamás  bizottság tagja 
 Sólyomvári Béla  bizottság tagja 
 Szakadáti László  alpolgármester 
 dr. Kovács András  jegyző 
 Dr. Révész Zoltán  aljegyző 
 Pomaházi Krisztina  igazgatási osztályvezető 
 Dobosy Gáborné   VÜB osztályvezető 
 dr. Pessek Szilvia  titkársági előadó 
 Molnár János   művezető 
 Dr. Juhász Zsuzsanna  gyermekorvos 
 Dr. Ágh-Bíró Zoltán  fogorvos 
 Dr. Simon István  fogorvos 
 Wéber Ferencné  NNÖ delegáltja 
 Tóth Attila   Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője 

 
Távolmaradt. 

 Kecskés László  bizottság tagja 
 
Dr. Lehel István, a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, megállapította, hogy a bizottság 
határozatképes és az ülést 14:18 órakor megnyitotta.  
 
A bizottság 4 igen egyhangú szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
napirend tárgyalását fogadta el: 
 
 
Napirend: 

1) Az 5. felnőtt háziorvosi körzet háziorvosi feladatainak ellátására beérkezett pályázatok 
elbírálásáról (zárt) 

2) A fogorvosok megbízási szerződéseinek felülvizsgálatáról 

3) Dr. Juhász Zsuzsanna kérelméről 
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4) Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testületének a közoktatási intézményi térítési díj és tandíj 
megállapításának szabályairól szóló 1/2006. (02.16.) Ör. sz. rendeletének, valamint ezzel 
összefüggésben Biatorbágy Város Képviselő-testületének az egyes gyermekjóléti ellátásokról 
szóló 8/2009. (10.30.) Ör. sz. rendeletének módosításáról 

5) Beszámoló a polgármester által átruházott hatáskörben, 2011. IV. negyedévben, szociális 
ügyekben hozott döntésekről 

6) Budaörs Kistérség Többcélú Társulása Szociális Szolgáltatástervezési Koncepciójának 
felülvizsgálatáról 

7) A Szabadság út 8. szám alatti rendelőintézet felújítása tanulmánytervéről 

8) A polgármesteri hivatal szervezeti és működési szabályzatának módosításáról 

9) Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 3/2011. 
(02.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

10) Közbeszerzési eljárás megindítása a központi orvosi ügyeleti feladatok ellátására 

11) Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 7/2010. (07.01.) Ör. 
számú rendelet módosításáról 

 

 

1) Az 5. felnőtt háziorvosi körzet háziorvosi feladatainak ellátására beérkezett pályázatok 
elbírálásáról (zárt) 

 
A bizottság e napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalta. 
 
 
2) A fogorvosok megbízási szerződéseinek felülvizsgálatáról 
 
Dr. Ágh-Bíró Zoltán a szerződés-tervezet 10. pontjában szereplő tájékoztatóval kapcsolatban 
javasolta, hogy annak tartalma az önkormányzat honlapján, valamint az időszakosan megjelenő 
papír alapú kiadványban is jelenjen meg.  
 
Dr. Simon István a szerződés-tervezet 17. pontjában foglaltakkal nem ért egyet, mert az eddig 
folyósított összeg is sokat jelent a fogorvosoknak, és szeretné, ha egyértelmű lenne a szerződésben, 
hogy kapnak-e támogatást vagy sem.  
 
A fenti két javaslatról szavazás nem történt. 
 
A bizottság dr. Lehel István javaslatát, mely szerint mindenhol legyen legalább 2 napon délután is 
rendelés, valamint a helyettes – az ÁNTSZ és OEP szerződésnek megfelelően – név szerint is legyen 
megjelölve a feladat-ellátási szerződésben, 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő bizottsági tag volt 
jelen a szavazáskor) elfogadta. 
 
 
3) Dr. Juhász Zsuzsanna kérelméről 
 
A bizottság Sólyomvári Béla és dr. Tálas-Tamássy Tamás javaslatát, mely szerint a „B” határozati 
javaslatot fogadja el a bizottság, 2 igen, 1 ellenszavazat, 1 tartózkodás szavazattal (4 fő bizottsági 
tag volt jelen a szavazáskor) nem támogatta. 
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Dr. Lehel István javaslata, hogy kérjenek szakvéleményt a Megyei Szakfelügyelő Főorvostól és az 
ÁNTSZ-től a kialakult gyakorlatról és a jogszabályi lehetőségekről 2 igen, 1 ellenszavazat, 1 
tartózkodás szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) nem nyert többséget. 
 
 
4) Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testületének a közoktatási intézményi térítési díj és tandíj 
megállapításának szabályairól szóló 1/2006. (02.16.) Ör. sz. rendeletének, valamint ezzel 
összefüggésben Biatorbágy Város Képviselő-testületének az egyes gyermekjóléti ellátásokról 
szóló 8/2009. (10.30.) Ör. sz. rendeletének módosításáról 
 
A bizottság a tájékoztatót 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
elfogadta. 
 
 
5) Beszámoló a polgármester által átruházott hatáskörben, 2011. IV. negyedévben, szociális 
ügyekben hozott döntésekről 
 
Dr. Lehel István javasolta, hogy a jövő évtől a beszámolóban a megelőző negyedévi, valamint a 
megelőző évi adatok is kerüljenek feltüntetésre. 
 
A bizottság 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
polgármesteri beszámolót elfogadta. 
 
 
6) Budaörs Kistérség Többcélú Társulása Szociális Szolgáltatástervezési Koncepciójának 
felülvizsgálatáról 
 
Nánási Tamás javasolta, hogy a 2012. év kerüljön meghatározásra arra vonatkozóan, hogy a 
kistérség dönt a munkanélküliség kezelésére vonatkozó intézményi szolgáltatások bevezetéséről. 
  
Tóth Attila Nánási Tamás javaslatához kapcsolódóan javasolta, hogy az intézményeknek 
együttműködési szerződést kellene kötniük a budaörsi Munkaügyi Kirendeltséggel, illetve a 
kistérség szociális intézményei nyújtsanak munkaerő-piaci tanácsadást. 
 
A bizottság Nánási Tamás javaslatát 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta. 
 
A bizottság a határozati javaslatot 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta. 
 
 
7) A Szabadság út 8. szám alatti rendelőintézet felújítása tanulmánytervéről 
 
Dr. Lehel István javasolta, hogy bár a jelenlegi gazdasági helyzet mellett a rendelőintézet teljes 
felújítása pénzügyi okok miatt nem jöhet szóba, de rövidtávon a legszükségesebb felújítási munkák 
kerüljenek megállapításra és azt a bizottság tárgyalja újra, valamint középtávon mindenképpen 
szükséges biztosítani azt, hogy az ott folyó rendelések megfelelő körülmények között történjenek, 
erre vagy a meglévő telken történő építkezés nyújtana lehetőséget, vagy pedig az Egészségházban 
jelenleg szabadon álló szerkezetkész épületrész. 
 
A bizottság dr. Lehel István javaslatát 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) támogatta. 
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8) A polgármesteri hivatal szervezeti és működési szabályzatának módosításáról 
 
A bizottság Nánási Tamás javaslatát, mely szerint az egészségügyi és kistérségi referens 
feladatkörébe kerüljön bele a szociális ellátó rendszer felügyelete, 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő 
bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatta. 
 
A bizottság a határozati javaslatot 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) támogatta. 
 
 
 
9) Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 3/2011. 
(02.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
A bizottság a rendelet módosítását 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) támogatja és elfogadásra javasolja a képviselő-testület felé. 
 
 
10) Közbeszerzési eljárás megindítása a központi orvosi ügyeleti feladatok ellátására 
 
A bizottság dr. Lehel István javaslatát, mely szerint a bizottság a februári ülésen – konkrét 
számítások ismeretében – dönt a kérdésben 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő bizottsági tag volt 
jelen a szavazáskor), támogatta. 
 
 
11) Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 7/2010. (07.01.) Ör. 
számú rendelet módosításáról 
 
A bizottság a rendelet – előterjesztés szerinti – módosítását 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő 
bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja és elfogadásra javasolja a képviselő-testület felé. 
 
 
A bizottság elnöke megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést 16:33 órakor bezárta. 

 
 
k.m.f. 

 
 
 
 

Dr. Lehel István  
bizottsági elnök 


